
Contacto

Teléfono 983414518
Correo Electrónico ecyl.contratacion@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Jacinto Benavente, 2
(47195) Arroyo de la Encomienda (Valladolid) España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D2019/009151
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2019 a
las 12:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio Público de Empleo de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jcyl.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2TQZOQyj8IwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza en los centros administrativos dependientes del Servicio
Público de Empleo de Castilla y León, en las provincias de Ávila y Zamora.

Presupuesto base de licitación
Importe 208.075,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 171.963,07 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2019 al 31/08/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LIMPIEZAS CASTILLA DE SALAMANCA
NIF B37033537
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.jcyl.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2TQZOQyj8IwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=affbb88b-b436-4510-8ec0-f8f8bed7091c


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 145.815,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 176.436,27 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa LIMCASA, S.L., presenta la oferta más ventajosa, de acuerdo con los criterios de adjudicación que
figuran en el informe de necesidad, de dicho contrato.
Fecha del Acuerdo 21/08/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: El plazo para la formalización debe ser antes del 1-Septiembre-2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oPn%2BcyTWB4ASu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004396887 |  2019-968862 | Thu, 05 Sep 2019 12:47:53:286 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34448481469820235158944859640244804021 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oPn%2BcyTWB4ASugstABGr5A%3D%3D

